
PROTOKÓŁ NR I/2010
z I sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego IV kadencji 

w dniu 30 listopada 2010 roku – 

Ad. 1  Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności

Radny senior Jacek Zachariasz: otworzył  I sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego IV kadencji, 
serdecznie witając wszystkich wybranych radnych, zaproszonych gości, jak i również pracowników 
starostwa. W oparciu o listę obecności radnych stwierdził prawomocność obrad. Następnie poprosił 
Przewodniczącą Powiatowej Komisji Wyborczej w Piasecznie Sędzię Grażynę Otola -Pawlicę -   o 
wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

Ad. 2  Wręczenie aktów wyboru radnym IV kadencji Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Sekretarz Powiatu Kazimierz Makowski odczytywał  kolejno z treści zaświadczenia nazwisko i 
imię wybranego Radnego po czym Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej w Piasecznie 
Sędzia  Grażyna  Otola  –  Pawlica   wręczała  Radnemu  zaświadczenie  gratulując  wyboru. 
Zaświadczenia  o wyborze wręczono wszystkim 27 radnym.

Ad. 3  Ślubowanie radnych

Radny senior Jacek Zachariasz  poinformował o procedurze złożenia roty ślubowania Radnego. 
W czasie ślubowania proszę państwa radnych o powstanie.  

 Radny senior odczytywał poszczególne części zdań roty ślubowania.
 Państwo Radni powtarzali  za Radnym seniorem treść roty ślubowania. Na końcu roty ślubowania 
poszczególni radni dodali słowa „tak mi dopomóż Bóg”. 

Ślubowanie złożyło obecnych 27 radnych IV kadencji wg listy obecności 1.

Ad. 4  Głosowanie w sprawie propozycji do porządku obrad

Radny Łukasz Krawczyński zgłosił wniosek formalny o przerwanie obrad sesji do dnia 9 grudnia 
2010 roku do godz. 16:00. 

Radny Marek Gieleciński zgłosił wniosek o kontynuowanie sesji.

Radny senior Jacek Zachariasz  poinformował, że przegłosujemy wniosek formalny w sprawie 
przerwania  obrad,  zadając  pytanie:  „kto  z  Państwa  jest  za  przerwaniem obrad  sesji  do  dnia  
9 grudnia 2010roku”.
Rada głosami za:  12,  przeciw – 13, wstrzymało się - 2 nie przerwała obrad sesji,  tym samym 

1  załącznik do protokołu
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kontynuowała posiedzenie sesji.  

Ad 5 Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia procedury wyboru,

Radny senior Jacek Zachariasz zwrócił się z prośbą do radnych o zgłaszanie kandydatur do pracy 
w Komisji Skrutacyjnej.

Do Komisji zostali zgłoszeni następujący kandydaci:
Jerzy Wojdak,
Wojciech Ołdakowski,
Joanna Pająkiewicz,
Bożena Poterała,
Katarzyna Obłąkowska-Kubiak.

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na udział w pracach  Komisji Skrutacyjnej.

Rada głosami: za – 25, przeciw – 0, wstrzymało się – 1 dokonała wyboru Komisji Skrutacyjnej.

Ad. 6  Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

Radny  senior  Jacek  Zachariasz  zwrócił  się  z  prośbą  o  zgłaszanie  kandydatur  na 
Przewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 

Na Przewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego zostały zgłoszone kandydatury radnych - 
Marii Mioduszewskiej oraz Artura Buczyńskiego. 

Nie było innych zgłoszonych propozycji. Zgłoszeni kandydaci wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny senior Jacek Zachariasz poprosił Komisję Skrutacyjną o podjęcie czynności związanych z 
przeprowadzeniem głosowania.

[Głosowanie było tajne. Procedura głosowania: wyczytanie w kolejności według listy obecności 
nazwisk  radnych  i  wręczenie  karty  do  głosowania.  Głosy wrzucano  do  urny,  która  była  przez 
Komisję Skrutacyjną zamknięta na kłódkę.]

Radny  senior  Jacek  Zachariasz  poprosił  Przewodniczącą  Komisji  Skrutacyjnej  o  podanie 
wyników głosowania.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Joanna  Pająkiewicz odczytała  protokół  Komisji 
Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego2. W wyniku głosowania 
tajnego,  Rada poparła  kandydaturę  Radnej  Marii  Mioduszewskiej  14  głosami,  Radny  Artur 
Buczyński zdobył 13 głosów za. Przewodniczącą Rady Powiatu  Piaseczyńskiego została wybrana 
Radna  Maria  Mioduszewska.  Tym  samym  Rada  Powiatu  podjęła  uchwałę  w  sprawie  wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego3. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Maria Mioduszewska podziękowała wszystkim Państwu radnym 
za wybór na Przewodniczącą Rady Powiatu, dodając, że pozostaje do dyspozycji Państwa Radnych. 
2  załącznik do protokołu
3  załącznik do protokółu
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Ad 7  Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Maria  Mioduszewska  zwróciła  się  z  prośbą  o  zgłaszanie 
kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego został zgłoszony Radny Wacław Bąk.

Nie było innych zgłoszonych kandydatur. Pan Wacław Bąk wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca Rady Powiatu Maria Mioduszewska poprosiła Komisję Skrutacyjną o podjęcie 
czynności związanych z przeprowadzeniem głosowania.

[Głosowanie  było  tajne.  Procedura  głosowania:  wyczytanie  nazwisk  w  kolejności  wg  listy 
obecności nazwisk radnych i wręczenie karty do głosowania. Głosy wrzucano do urny, która była 
przez Komisję Skrutacyjną zamknięta na kłódkę.]

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Maria  Mioduszewska  poprosiła Przewodniczącą  Komisji 
Skrutacyjnej o podanie wyników głosowania.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Joanna  Pająkiewicz odczytała  protokół  Komisji 
Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego4. 

W wyniku głosowania tajnego,  Rada głosami: za – 25, przeciw – 1, wstrzymało się - 1 poparła 
kandydaturę Radnego Wacława Bąka na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Tym  samym  Rada  podjęła  uchwałę  w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu 
Piaseczyńskiego5. 

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Maria  Mioduszewska  poprosiła  o  zgłaszanie  kandydatur  na 
drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego został zgłoszony Pan Jerzy Leniec.

Nie było innych zgłoszonych kandydatur. Radny Jerzy Leniec  wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca Rady Powiatu Maria Mioduszewska poprosiła Komisję Skrutacyjną o podjęcie 
czynności związanych z przeprowadzeniem głosowania.

[Głosowanie  było  tajne.  Procedura  głosowania:  wyczytanie  nazwisk  w  kolejności  wg  listy 
obecności nazwisk radnych i wręczenie karty do głosowania. Głosy wrzucano do urny, która była 
przez Komisję Skrutacyjną zamknięta na kłódkę.]

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Maria  Mioduszewska  poprosiła Przewodniczącą  Komisji 
Skrutacyjnej o podanie wyników głosowania.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Joanna  Pająkiewicz odczytała  protokół  Komisji 
4  załącznik do protokołu
5  załącznik do protokółu
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Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego6. 

W wyniku głosowania tajnego,  Rada głosami: za – 14, przeciw – 10, wstrzymało się - 3 poparła 
kandydaturę  Radnego  Jerzego  Leniec.   Tym samym Rada  podjęła  uchwałę  w sprawie  wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego7. 

Ad. 8  Wybór Starosty Piaseczyńskiego

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Maria  Mioduszewska poprosiła  Państwa  o  propozycję 
kandydatur na Starostę Piaseczyńskiego. 

Na Starostę Piaseczyńskiego została zgłoszona kandydatura Pana Jana Dąbka. 

Zgłoszony kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.

[Głosowanie  było  tajne.  Procedura  głosowania:  wyczytanie,  w  kolejności,  wg  listy  obecności 
nazwisk  radnych  i  wręczenie  karty  do  głosowania.  Głosy wrzucano  do  urny,  która  była  przez 
Komisję Skrutacyjną zamknięta na kłódkę.]

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Joanna  Pająkiewicz odczytała  protokół  Komisji 
Skrutacyjnej z wyboru Starosty Powiatu Piaseczyńskiego8.

Rada w głosowaniu tajnym głosami: za – 14, przeciw – 12, wstrzymało się – 1 wybrała Pana Jana 
Dąbka na Starostę Piaseczyńskiego. Uchwała o wyborze stanowi załącznik do protokołu.9

Starosta Jan Dąbek podziękował za wybór na Starostę Powiatu Piaseczyńskiego. 

Ad. 9  Wybór Wicestarosty Piaseczyńskiego

Starosta Jan Dąbek zgłosił kandydaturę Pana Marka Gielecińskiego na stanowisko Wicestarosty 
Piaseczyńskiego.

Kandydat wyraził zgodę.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Maria  Mioduszewska poprosiła  Komisję  Skrutacyjną  o 
przeprowadzenie procedury głosowania.

[Głosowanie  było  tajne.  Procedura  głosowania:  wyczytanie  w  kolejności,  wg  listy  obecności 
nazwisk Radnych i  wręczenie  karty do głosowania.  Głosy wrzucono do urny,  która  była  przez 
Komisję Skrutacyjną zamknięta na kłódkę].

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej J.Pająkiewicz odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej z 
wyboru Wicestarosty Powiatu Piaseczyńskiego10. 
6  załącznik do protokołu
7  załącznik do protokółu
8  załącznik do protokołu
9  załącznik do protokołu
10  załącznik do protokółu
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Rada głosami:  za  – 16,  przeciw – 2,  wstrzymało się  – 3  przyjęła  uchwałę w sprawie wyboru 
Wicestarosty Piaseczyńskiego11. Wicestarostą Powiatu Piaseczyńskiego został wybrany Pan Marek 
Gieleciński.

Wicestarosta  Marek  Gieleciński podziękował  Państwu  radnym  za  wybór  na  stanowisko 
Wicestarosty Piaseczyńskiego. Powiedział:iż, „mam nadzieję, że te osoby, które miały wątpliwości 
bądź mają je  nadal,  przekonają  się do mojej  osoby i  będą -  myślę  zmieniać swoje zdanie  i  ta 
współpraca będzie dobra”. 

Ad. 10  Wybór Członków Zarządu Powiatu

Starosta Jan Dąbek zgłosił  kandydaturę Pana Stefana Dunina na stanowisko Członka Zarządu 
Powiatu Piaseczyńskiego.

Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Maria  Mioduszewska poprosiła  Komisję  Skrutacyjną  o 
przeprowadzenie procedury głosowania.

[Głosowanie  było  tajne.  Procedura  głosowania:  wyczytanie  w  kolejności,  wg  listy  obecności 
nazwisk Radnych i  wręczenie  karty do głosowania.  Głosy wrzucono do urny,  która  była  przez 
Komisję Skrutacyjną zamknięta na kłódkę].

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej J. Pająkiewicz odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej z 
wyboru Członka Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego12. 

Rada głosami:  za  – 17,  przeciw – 3,  wstrzymało się  – 1  przyjęła  uchwałę w sprawie wyboru 
Członka Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego13. Członkiem Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego został 
wybrany Pan Stefan Dunin.

Członek Zarządu Powiatu Stefan Dunin podziękował Państwu radnym za wybór na stanowisko 
Członka Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego. 

Starosta  Jan  Dąbek nie  zgłosił  pozostałych  kandydatur  na  członków  Zarządu  Powiatu 
Piaseczyńskiego. 

Ad 11  Interpelacje i zapytania radnych

Radny  Waldemar  Kosakowski  podziękował  za  przygotowanie  i  przeprowadzenie  wyborów. 
Radny stwierdził  także, iż „wierzy,  że nie było takich sytuacji jakie miały miejsce w pierwszej 
kadencji  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego,  kiedy  karty  do  głosowania  były  w  tajemny  sposób 
znaczone”. Radny serdecznie pogratulował wszystkim wybranym, Prezydium Rady oraz Zarządowi 
Powiatu.

Ad. 12  Wnioski i oświadczenia radnych

11  załącznik do protokółu
12  załącznik do protokółu
13  załącznik do protokółu
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Przewodnicząca Rady Powiatu Maria Mioduszewska zwróciła się z prośbą do Państwa radnych 
o zastanowienie się w jakiej komisji chcieliby pracować oraz  propozycjami zakresu prac Komisji 
problemowych. Ponadto poprosiła o zastanowienie się nad terminami i godziną sesji Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego. Dodała, że będzie chciała, aby funkcjonowało Kolegium Rady składające się z 
Przewodniczącej Rady Powiatu, Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, Przewodniczących Komisji 
problemowych oraz przedstawicieli klubów. 

Ad. 13  Wystąpienia osób niebędących radnymi powiatu

Nie było. 

Ad. 14  Zamknięcie sesji 

Przewodnicząca Rady Powiatu  Maria Mioduszewska  zamknęła obrady I  sesji  Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego IV kadencji. 

Protokół sporządziły:
Kinga Compa,
Urszula Pawlak.
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